
 
 

Российская Федерация 

Совет депутатов Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 31.07.2018  № 156 

№ с. Успенское 

  
О признании утратившими силу 
нормативно правовых актов 
Совета депутатов Успенского 
сельского поселения 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года            

№ 131 –   ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Успенского сельского поселения, на 

основании протеста прокуратуры № 7-03-2018/341 от 28.04.2018.  

 Совет депутатов Успенского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

1.Решения Совета депутатов Успенского сельского поселения 

 от 12.10.2007 года № 11 «Об утверждении Правил сбора и вывоза 

бытовых отходов и мусора на территории Успенского сельского поселения» 

 от 29.06.2010 №15 «О внесении изменений и дополнений в решение 

Совета депутатов Успенского сельского поселения от 12.10.2007г №11» 

считать утратившими силу. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Успенские новости» 

и разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского 

поселения. 

 
 

Глава сельского поселения                             С.М.Шуткин 
 
 


